



ISO 9001:2001

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA
W BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - NZZ

tel. 052/36-55-521 fax. 052/36-55-752

NZZ/49/D/08

Bydgoszcz dnia 12.09.2008 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż, uruchomienie urządzeń medycznych (numer sprawy NZZ/49/D/08)

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) w związku z pytaniami zadanyymi przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Dotyczy zadania 3 ssak elektryczny:

Pytanie 1 czy Zamawiający dopuści ssak wyposażony w 2 przezroczyste butle nietłukące o pojemności 2 l każda, nadające się do sterylizacji w temperaturze 121° ,C, wielorazowego użytku oraz wkłady jednorazowego użytku do wyżej wymienionych butli, co dodatkowo zabezpieczy personel, jak i sam ssak?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga płynnego przełączania ssania z jednego kanistra do drugiego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym źródle ssania znajdowały się filtry hydrofobowy i antybakteryjny, wyłączające ssanie podczas kontaktu z odsysaną wydzieliną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści ssak o mocy ssania w zakresie 0-85 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści ssak o wydajności ssania 30 l /min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający